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Radical Med, szampon przeciw wypadaniu włosów, 300 ml
 

Cena: 29,23 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka RADICAL

Opakowanie 300 ml

Postać Szampon

Producent INSTYTUT DERMOKOSMETYKÓW
IDEEPHARM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Myjące, Oczyszczające, Odżywcze,
Wzmacniające

Rodzaj produktu Dermokosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Radical Med to szampon przeciw wypadaniu włosów, przeznaczony do pielęgnacji osłabionych, zniszczonych i wypadających włosów.
Jego formuła zawiera biokompleks Pro-Hair Booster 4H, ekstrakt ze skrzypu polnego, prowitaminę B5 oraz Inutec. Dzięki połączeniu
biokompleksu i ekstraktu ze skrzypu polnego, szampon pomaga wzmocnić włosy oraz ograniczyć ich wypadanie. Witaminy zawarte w
formule odżywiają i poprawiają kondycję włosów, co wpływa na ich aksamitność i gładkość. Składniki aktywne szamponu Radical Med
oczyszczają, pielęgnują i wzmacniają włosy, a produkt jest dostępny w praktycznym opakowaniu z zakrętką.

Składniki
Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Cocemide DEA, Propylene Glycol, Equisetum Arvense (Horsetail) Herb
Extract (ekstrakt ze skrzypu polnego), Sodium Lauroyl Sarcosinate, Sodium Chloride, Butylene Glycol, PPG-26-Buteth-26, PEG-40
Hydrogenated Castor Oil, Apigenin (apigenina), Oleanolic Acid, Biotinyl Tripeptide-1, Panthenol (pantenol), Inulin (inulina), Glycerin,
Hydrolyzed Ceratonia Siliqua (Carob) Seed Extract (ekstrakt z karobu), Zea Mays Starch (skrobia kukurydziana), Polyquaternium-7, Guar
Hydroxypropyltrimonium Chloride, Silicone Quaternium-22, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, PEG-150 Pentaerythrityl
Tetrastearate, PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides, Citric Acid, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, DMDM-Hydantoin,
Disodium EDTA, Parfum (Fragrance), Hexyl Cinnamal.

Zastosowanie
Radical Med szampon przeciw wypadaniu włosów został stworzony do mycia osłabionych, zniszczonych i wypadających włosów.

Przeznaczenie
Szampon przeznaczony jest do mycia włosów osłabionych i wypadających.

Sposób użycia
Aby użyć szamponu, należy nałożyć niewielką ilość produktu na wilgotne włosy, wmasować w skórę głowy do uzyskania piany, a
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następnie pozostawić na 2-3 minuty przed dokładnym spłukaniem. W przypadku potrzeby można powtórzyć tę czynność. Zaleca się
stosowanie szamponu 3-4 razy w tygodniu przez pierwszy miesiąc, a następnie kontynuowanie aplikacji co najmniej raz w miesiącu, aby
uzyskać najlepsze efekty.

Producent
Instytut dermokosmetyków Ideepharm Sp. z o.o.
Jugowicka 10
Kraków
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